
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 地方税電子申告サービス提供業務

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年6月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥20,900,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社インテック　行政システム事業本部　西日本公共ソリューション部

10.契約金額 ¥11,220,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年7月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社インテック　行政システム事
業本部　西日本公共ソリューション部

大阪府大阪市中央区久太郎町１丁目６
番２９号　ＪＲＥ堺筋本町スクエア

10,200,000 円 落札

株式会社ＴＫＣ 栃木県宇都宮市鶴田町１７５８番地 ‐ 辞退

日本電気株式会社　関西支社
大阪府大阪市中央区城見一丁目4番24
号

‐ 辞退

株式会社日立システムズ　関西支社
大阪府大阪市北区堂島浜一丁目２番１
号

‐ 辞退

株式会社ＮＴＴデータ・アイ 東京都新宿区揚場町1番18号 ‐ 辞退

交野市私部1丁目1番1号

令和7年7月1日から令和12年12月20日まで

(１)作業スケジュールの作成
(２)データ移行作業支援
(３)サーバの設定作業
(４)クライアント端末の設定変更作業
(５)総合運転試験の支援業務
(６)ドキュメント類の提供
(７)利用サービスの提供
(８)運用保守体制
(９)問い合わせの受付等

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 戸籍振り仮名法制化に伴う労働者派遣業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年6月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,915,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社ヒト・コミュニケーションズ関西支社

10.契約金額 ¥2,417,860円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年7月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

テルウェル西日本株式会社　関西支
店

大阪府大阪市東成区中道1-10-26　サ
クラ森ノ宮ビル9階

2,575,635 円

ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社　西日本営
業統括本部

大阪府大阪市西区西本町2丁目3番10
号

- 辞退

株式会社ヒト・コミュニケーションズ関
西支社

大阪市北区梅田２丁目４番９号　ブリー
ゼタワー２３階

2,198,055 円 落札

パーソルエクセルＨＲパートナーズ株
式会社

大阪府大阪市北区曽根崎新地2丁目2
番16号

2,521,695 円

アデコ株式会社　ＯＳセールス関西支
社

大阪府大阪市北区大深町４－２０グラン
フロント大阪タワーA１４F

2,980,185 円

アクティオ株式会社　大阪支店 大阪府大阪市淀川区木川東４－８－４ - 辞退

※上記入札金額の根拠となった単価により契約する。

交野市私部1丁目1番1号

契約期間：令和7年7月1日～令和7年11月14日
派遣期間：令和7年8月1日～令和7年10月31日

戸籍振り仮名法制化に伴う労働者派遣業務委託に関する以下の業
務。
(１)戸籍振り仮名記載に関する事務作業
(２)電話対応等
(３)戸籍振り仮名の窓口の受付、要件確認
(４)戸籍振り仮名に伴う住基事務のサポート業務等
(５)上記業務に付随する業務
派遣人数：３名／日派遣職種：事務勤務時間：週５日（月～金）９：００
～１７：００（昼休憩４５分）

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 ICT支援員配置委託事業

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年6月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥9,834,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社ｉｉ１０４

10.契約金額 ¥8,210,400円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年7月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社ベネッセコーポレーション 小
中学校事業本部

東京都新宿区西新宿2-1-1　新宿三井
ビルディング

- 辞退

株式会社ｉｉ１０４ 大阪府池田市畑一丁目５番２７号 7,464,000 円 落札

アドワー株式会社 東京都千代田区富士見二丁目7番2号 7,980,000 円

株式会社サクシード
東京都新宿区高田馬場1-4-15　大樹生
命高田馬場ビル8階

8,650,000 円

株式会社ジョイワークジャパン
大阪府大阪市西区西本町１－５－３扶
桑ビル5階

- 辞退

株式会社エー・アール・シー　大阪営
業所

大阪府大阪市中央区南船場4-10-5 
南船場SOHOビル702

- 辞退

交野市立学校（交野市星田3-33-4　星田小学校ほか11校）

令和7年8月1日から令和8年7月31日まで

・ICT支援員：2～3名
・訪問時間：原則、平日の8時30分から17時の間で、3時間程度学校を
訪問し、支援業務（ICT環境整備支援、授業支援、教員研修、ICT教育
環境の保守等業務報告）を行う。

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立第二中学校境界確定測量業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年6月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥14,850,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 冨田登記測量事務所

10.契約金額 ¥7,249,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年7月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

谷川登記測量事務所 大阪府寝屋川市成田東町32番2号 8,000,000 円

本田土地家屋調査士事務所
八尾市渋川町六丁目３番３３ー１０３号
エクセルハイツⅠ

- 辞退

公益社団法人　大阪公共嘱託登記土
地家屋調査士協会

大阪市中央区船越町１丁目３番６号フ
レックス大手前

- 欠席

冨田登記測量事務所 交野市私部西１丁目６番５－２１０号 6,590,000 円 落札

土地家屋調査士法人コクド
大阪府寝屋川市木田町３番２６－１０５
号

12,537,000 円

交野市幾野四丁目1番1号

令和7年7月1日から令和8年1月30日まで

基準点測量　　　　　　　  　　1式
用地測量　 　　　　　　　　　　1式
公共用地境界確定協議　　1式
登記用図書作成　　　　　  　1式
打合せ協議　　　　　　　　　　1式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立小中学校特殊建築物等定期調査業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年6月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥3,410,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 小西防災設備株式会社

10.契約金額 ¥1,371,700円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年7月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

ＭＯＧコンサルタント　株式会社 大阪府岸和田市上野町西２番２８号 - 辞退

小西防災設備株式会社 堺市堺区旭ヶ丘南町四丁4番34号 1,247,000 円 落札

株式会社建設環境コンサルティング 大阪市中央区北浜東４－３３ - 辞退

株式会社アスウェル 大阪府羽曳野市伊賀５丁目１番４号 - 辞退

株式会社辻井建築設計事務所 大阪市淀川区宮原4丁目4番2-517号 - 欠席

交野市星田三丁目33番4号（星田小学校）ほか10か所

令和7年7月1日から令和7年11月28日まで

交野市立小中学校特殊建築物等定期検査業務

定期点検及び報告書作成・・・・1式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立小中学校特定建築設備等(防火設備)定期点検業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年6月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,364,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 興和防災株式会社

10.契約金額 ¥770,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年7月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

興和防災株式会社 大阪府寝屋川市高柳５丁目４０－１ 700,000 円 落札

株式会社ナカムラ消防化学　大阪営
業所

大阪府大阪市淀川区西三国1丁目2番
37号

- 辞退

小西防災設備株式会社 堺市堺区旭ヶ丘南町4-4-34 1,230,000 円

中央商工株式会社 大阪府大阪市旭区大宮４丁目２２番１号 1,640,000 円

有限会社　小島電機 寝屋川市田井西町15番17号 - 辞退

株式会社辻井建築設計事務所
大阪府大阪市淀川区宮原四丁目4番2-
517号

1,131,000 円

交野市星田三丁目33番4号（星田小学校）ほか10か所

令和7年7月1日から令和7年11月28日まで

防火設備の検査業務及び報告書作成・大阪府への報告業務　1式

入札金額
（消費税を除く）


